
  Турниры Футбольных мам
  Протокол матча   ФМ Красногорск / Синий кубок. Группа Б

  Дата и время проведения   24 июня 2023 12:30   Место проведения   Зоркий-1

  Футбольные мамы Зеленоград   Зоркий Красногорск

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

1 Анташкова Екатерина
22 Бешлей Наталья
17 Димитрова Дарья
3 Долудо Мария

10 Казакова Елена
19 Кузнецова Анастасия
17 Матвеева Наталья
7 Фазылова Ольга

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Бухарина Наталья
Голованева Кристина

1 Гришина Анастасия
Ионова Лилия

14 Кирокосьян Алина
Соколова Алена
Стрельцова Алёна
Чехова Кристина

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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